
"Ade"

4841
1

2
4841

2
4840

4840
1

6662
2

8
6662

9
6662

4842/1

4842
2

1
6664

6664
5

2
4831

1
4831

2
4830

4830
1

66
89

/3

6
6664

1
4791

4790

4791
2

R

JPP2

Z1

JPP1

Z1

K2

V
IS1

IS2

VD

O 63 mm

O 160 mm

ENERGETSKI SUSTAV

PLAN.POST.

GRANICA OBUHVATA PLANA

PRIJEDLOG USKLAĐENE GRANICE OBUHVATA PLANA
POSLOVNA NAMJENA

PEJSAŽNO ZELENILO

VODNO DOBRO - POSTOJEĆE

VODNO DOBRO - PROŠIRENO (PLANIRANO)

REKREACIJA

LOKALNI PLINOVOD

TS 10(20) kV - zamjenska

TS 10(20) kV - ukidanje

DALEKOVOD 10(20) kV

DALEKOVOD 10(20) kV - izmještanje

pretežito trgovačka - K2

JAVNO - PROMETNA POVRŠINA
servisna ulica - planirana

JAVNO - PROMETNA POVRŠINA
D38 / Zagrebačka - Cernička

POVRŠINA INFRASTRUKTURNIH SUSTAVA
TS 20/10/0.4 - IS1 , separator - IS2

PROIZVODNJA I CIJEVNI TRANSPORT NAFTE I PLINA -  PLINOOPSKRBA
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Frane Petrića 4, 10000 Zagreb, tel. 01/4804300, fax. 01/4812708
URBANISTIČKI INSTITUT HRVATSKE d.d.

mr.sc. Ninoslav Dusper, dipl.ing.arh.

Terezija Mirković Berković, dipl.ing.arh.

GRAD POŽEGA
POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA

1:1000

Istovjetnost ovog Plana s izvornikom ovjerava: Pečat nadležnog tijela:

Pečat Gradskog vijeća: Predsjednik Gradskog vijeća:

Stručni tim u izradi Plana:

Odgovorni voditelj Plana:

Odgovorna osoba:

Pravna osoba koja je izradila Plan:

Pečat pravne osobe koja je izradila Plan:

Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave: Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave:

Javni uvid održanJavna rasprava (datum objave):

do: 09.04.2009.
od: 09.03.2009.

Odluka o izradi UPU "LUKA"
Službene novine Grada Požege

Odluka Gradskog vijeća o donošenju Plana 
Službeni glasnik Grada Požege

Broj kartografskog prikaza: Mjerilo kartografskog prikaza:

Naziv kartografskog prikaza:

Naziv prostornog plana:

Županija:
Grad:

(ime, prezime i potpis)

Tumač planskog znakovlja:

27/08

Jasminka Vodinelić, dipl.ing.arh.

02.03.2009. "Glas Slavonije"

3.Zvonimir Vidović, dipl.ing.arh.
2.Mladen Kardum, ing. građ. 6.Dean Vučić, ing.geod.

5.Gordan Maček, dipl.ing.prom.1.Terezija Mirković Berković, dipl.ing.arh.

7.Marija Babić, ing.građ.
4.Mirjana Miškić-Domislić, dipl.ing.ur.kr.

URBANISTIČKI PLAN UREĐENJA
"LUKA"

Mišljenje na Konačni prijedlog Plana, prema čl. 94. i 79. Zakona o prostornom uređenju i gradnji (NN 76/07):
Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu prirode, Kl.:612-07/09-01/251, urbr 532-08-01-03/1-09-02, od 22.4.09. MUP, PU
Požeško-slavonska, br. 511-22-04-7/3-230/13-09 od 25-05-09. DUZS, PU za zaštitu i spašavanje Požega, Kl.
350-01/09-04/01, urbr. 543-11-01-09-15, od 05.06.09. Hrvatske vode, VGI Požega, Kl.350-01/08-01/0000127, urbr
374-3103-1-09-12, od 02.07.09.  Hrvatske ceste, sektor za studije i projektiranje, br. 300/2009-723/1-DS, od 08.04.09.
HEP-Operator distribucijskog sustava, Elektra Požega, br 402100402-1031/09. od 27.05.09. Hrv. agencija za poštu i
elektroničke komunikacije, kl.350-05-09-01/3594, urbr. 376-10/SP-09-2, od 26.05.09.

Br. 18. od 11.09.2009.

Zvonko Štajduhar


